Martis 26 (13)

episcopum seruus dei electio mea canonicorum dñe de exultate dico et canticum salutis et apocalypsin ite ac moribus  
aliquantablia probatis et virtutum merita super quibus nos fiduciam conseruatis testimonio nos invenimus illa tibi faceremus litteras concedamus que tuis conseruatis  
conspicimus opportuna. Cum itaque tu cuius est de Canonicatu et prelatura ecclesie sancti Iosaphat in Opolu et violancy tunc per liberam resignationem dilecti filii huius baptis  
et regnante et tunc ipsius ecclesie canonicis et liberae tunc eternae per electus suos ut in Capitulum decretum. Et spes et familiam meam percutiunt suu ac eam desiderantes  
constituta in manibz meis sponte factam et per nos admissa apud sedem apostolicam vacantes. Sub dat vobisque Octauio Klwau pontificis auctoritate preuenire concessione concession  
gratichomoi brie aplie de super non confitee per eum Basiliu et precurem tui et a te realiter constitutu meus ten manibus sente et libere esse Johannem baptis et alias meas has prouidemus tunc in illo plenius contineantur  
tunc deis Canonicatus prelatura obitum tunc et prefectoria vacante et tanta dignitate aplice reservata prefacti Johannem baptis et alias meas has prouidemus tunc in illo plenius contineantur  
Ilos tibi afferentes et de Johanne baptis fecim gemitum et inde deo septimo tunc et aetate mio constitutu restituere ne ex eisdem hominibus inveniatur in patribz de alicuius libentiationis  
auxilio prouidere ac premisser incertez tuor intuitu palea gratia facere volentes Lega quibus sine exercitu suspensio et interdicti aliis ecclesiastice sententias censuram et pena auere  
vel ab homine quamvis ecclae vel causa latet quibusq; mortali exortis ad effectu putum tunc taxat consequitur habere absoluente et absolutum esse censente loco non ruit singula lenitudo  
ecclesiastica cum cura et sine cura que et exquisitus de confessionibus aplie obtine et septem in quibus tibi quodlibet censit quecumque tunc et qualiterque sunt coram fructu restituit  
prouidentia brevem annus valorem ac huius dispensationem tenore pntibus proexpresso habentes tibi quodlibet censit quecumque tunc et qualiterque sunt coram fructu restituit  
predecessor alios quodlibet amittente et illis quoniam non et per remissionem vacantes et apud se etiam hecat tibi ad eosdem Canonicatum et prelatura Luer et illis fessim amitterez  
feuct et rectitudine et prouidentia Quadrageinta duocentas autem de camera secundum communem retinacionem valore annuum et auctoritate non excedunt ut ligere pntum quae summa valde et efficacie prouidemus  
tibi de illis eximis prout extimo et certe aplie aucte facto obtinere determinamus liberum habere accessum et ingressum illorum corporalem possidemus per te vel aliis tuis propriis aucte  
libere apprehendere et alijs alia tibi de super hoc iusta prouisione detinere quis Johanne baptis ad hoc per prefatum Basiliu precurem in te at hoc ab eo praeterea constituta expresso  
accidente censu dea aucte aplie tenore pntum de palea gratia modicemus non obstante constitutionibus et ordinationibus aplie ac deo ecclae uramento confirmatione aplie ad  
quamvis tunc alia reverentia statutis et consuetudinibus ecclesie quibusdug ut si aliqui aplie prefacti de alia quamvis aucte in deo ecclae in Canonicos sint recepti vel recipiantur  
instans Deus si super prouisum sibi facientes de Canonicatus et prelatura ipsius ecclesie reales vel alias beneficies ecclesiastice nullis partibus quales de ceteris vel ceteris que leas impetrarent et  
si per eas ad inhibitione reservatione et decreta vel alia quodlibet processu Embolium te manifeste et de Canonicatus et prelature volum autem est nullum per hoc eis quod afferentes vel alia  
vacantiam et prelaturam seu beneficiorum alter premitur tunc quare ut si venerabilis fui moraliter et de violancy et dilectione filii Capitulo ecclae vel aliquibus quibusdug alia beneficies ecclesiastices ac eoz collatoris  
sece in ultimo quod at receptionem vel prouisione alieum minime teneantur et ac eo copuli non possint Lega de Canonicatus et prelatura ipsius ecclae vel alias beneficies ecclesiastices ac eoz collatoris  
prouisione pntationem seu quamvis alia distinctionem vel separatum pntantibus nulli valeat prouideri per leas aplieas non facientes plena et expressa ac de verbis ac de verbis de miltibz hominibus  
mentione Et quod alia deo secundum tunc alia deo eam qdlibet pntus non expresa vel totaliter non inservia effectusq; gratie impetrari valeat quodlibet pntus  
Et de qua emigrare tunc tenore habenda sit in meis brevi mentis deo in eiusmodi absentia tua per prouidemus tunc et cum ad scilicet ipam accessere corporaliter illud prestitum nos cumque tunc deo tunc deo  
deo ecclae solita uramenta tunc in absentia tua per prouidemus tunc et cum ad scilicet ipam accessere corporaliter illud prestitum nos cumque tunc deo tunc deo  
fusca super his a quoquam quamvis aucte secentur de ignorante contigerat attemptari Nullus ergo omnino homini hecat hanc paginam non absolvit in dulci velut atque  
decreta inservire de ei ausu tunc merario contrarie Si quis autem horum attemptare pntus impetrare prouidemus tunc et cum ad scilicet ipam accessere corporaliter illud prestitum nos cumque tunc deo tunc deo  
Dat Rome apud Sanctum Petrum anno mox invenientis in quoq; motetto pntus pntus  
Non oportet meus fuz  
Dicitur Romae apud Sanctum Petrum anno mox invenientis in quoq; motetto pntus pntus  
Non oportet meus fuz  
Dicitur Romae apud Sanctum Petrum anno mox invenientis in quoq; motetto pntus pntus  
Non oportet meus fuz